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Valmistelija Kehitysjohtaja 
 

Lobbaus Suomen kunnissa -hankkeessa tutkitaan suomalaisten kuntien 
poliittista arkea, erityisesti kunnissa tapahtuvaa poliittista 
vaikuttamista/lobbausta. Aihetta ei ole aiemmin tutkittu Suomessa ja eikä 
myöskään laajasti kansainvälisesti. Hankkeessa on mukana tutkimustiimi ja 
Itä-Suomen yliopisto hallinnoi tutkimusta ja sitä rahoittaa Koneen Säätiö. 
Yhteistyökumppaneina toimivat Kuntaliitto ja oikeusministeriö.  
 
Tutkijat haluavat ymmärtää kuntien arkea ja vaikuttamista/lobbausta osana 
sitä ja tulla selvittämään asiaa vierailemalla kunnissa. Tavoitteena on saada 
hankkeeseen mukaan yhdeksän erilaista ja erikokoista kuntaa eri puolilta 
Suomea ja he pitävät tärkeänä saada mukaan myös aivan pohjoisen Suomen 
näkökulmaa tutkimukseen. 
 
Tutkimus toteutetaan pääasiassa laadullisen tutkimuksen menetelmin vuosina 
2024–2026. Tutkimuskunnissa aineistoa kerätään haastatellen ja osallistuvaa 
havainnointia hyödyntäen.  Haastattelut perustuvat aina vapaaehtoisuuteen ja 
havainnointitilanteista sovitaan aina erikseen kunnan edustajan kanssa. 
Kuntavierailun ajankohta sovitaan yhdessä kunnan kanssa. Tällä erää 
tutkimusta toteutetaan tai on toteutettu Kotkassa, Vaasassa, Kempeleessä, 
Vantaalla, Suomussalmella ja Tampereella. 
  
Hanke lisää ymmärrystä kuntalobbauksesta sekä poliittisen vaikuttamisen 
arjesta paikallistasolla. Tutkimuksen tulokset raportoidaan vertaisarvioiduissa 
tieteellisissä julkaisuissa. Tämän lisäksi tuodaan tutkimuksen tulokset takaisin 
tutkittaviin kuntiin. Kuntien näkökulmasta hanke tukee kuntien 
edunvalvontatyötä tuottamalla tietoa monitoimijaisesta vaikuttamisesta ja 
yhteistyöstä. Lisäksi hanke tukee hyvän hallinnon kehittämistä tuottamalla 
tietoa kuntien demokratiakehittämistyöhön.    
 
Tiedote tutkimuksesta on oheismateriaalina.  

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 

 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää osallistua Lobbaus Suomen kunnissa -hankkeeseen 
ja myöntää tutkimusluvan. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
 Tiedoksi: Lobbaus Suomen kunnissa -hanke, kehitysjohtaja 

Lisätietoja: kehitysjohtaja Henna Kontsas, puh. 040 351 1330, 
henna.kontsas@inari.fi 
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